economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate 
esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche 
individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

TENUTO CONTO​ che l’importo totale della fornitura è pari ad € 124.500,00 

(centoventiquattromilacinquecento/00) esente iva, come di seguito ripartito:  
●​ € 105.000,00 (centocinquemila/00) esperti per la realizzazione di n. 60 

percorsi di Formazione Integrata - per un totale di 25 h ciascuno/ 70 
euro/h; 

●​ € 19.500,00  (diciannovemilacinquecento/00) per la voce di 
Progettazione, produzione e validazione dei materiali, materiali didattici 
di consumo, noleggio di beni, piattaforme e-learning, coordinamento 
lavori di gruppo e/o di esercitazioni previste dai progetti formativi 

RITENUTO ​ ​ Adeguato il procedimento di affidamento diretto, anche senza consultazione di

[...]

P.D.4_A 25 70€ 1.750€ 325€ 

P.D.5_A 25 70€ 1.750€ 325€ 

P.D.6_A 25 70€ 1.750€ 325€ 

P.D.7_A 25 70€ 1.750€ 325€ 

P.D.8_A 25 70€ 1.750€ 325€ 

P.D.9_A 25 70€ 1.750€ 325€ 

P.D.10_A 25 70€ 1.750€ 325€ 

ART. 2 

L’importo totale della fornitura è pari ad € 124.500,00 (centoventiquattromilacinquecento/00) esente 
iva, come di seguito ripartito:  

●​ € 105.000,00 (centocinquemila/00) esperti per la realizzazione di n. 60 percorsi di Formazione 
Integrata - per un totale di 25 h ciascuno/ 70 euro/h; 

●​ € 19.500,00  (diciannovemilacinquecento/00) per la voce di Progettazione, produzione e 
validazione dei materiali, materiali didattici di consumo, noleggio di beni, piattaforme 
e-learning, coordinamento lavori di gruppo e/o di esercitazioni previste dai progetti formativi. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività “del PNRR, Missione 4 – Istruzione e